
-‘“1І УКРАЇНА
БОРЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

34700, м. Кпг>ецк 
Рівненська

І
 ВУЛ. Київська 4:- ..еї Зіяло 
У! ШШ Ш " 

На №______ _взд ' І

$
КОРЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(восьме скликання)

РІШЕННЯ

23 грудня 2020 року № 59

Про затвердження Статуту комунального закладу дошкільної 
освіти (дитячий садок) «Ромашка» с. Весняне Корецької 
міської ради Рівненського району Рівненської області в новій 
редакції та внесення змін в єдиний державний реєстр

Відповідно до ст.ст. 17, 25, 26, 59. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Прикінцевих та перехідних положень зазначеного Закону, ч. 5 ст. 57 
Господарського кодексу України, ст. ст.11,13,16 Закону України «Про дошкільну освіту», на 
виконання Закону України № 1009 -IX «Про внесення змін до деяких законів України щодо 
впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого самоврядування і 
районних державних адміністрацій», та з метою приведення Статуту дошкільного 
навчального закладу «Ромашка» села Весняне Корецького району у відповідність до вимог 
чинного законодавства України, за погодженням з постійними комісіями, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Змінити засновника дошкільного навчального закладу «Ромашка» с. Весняне Корецького 
району (код ЄДРПОУ 37344164):

- виключити із засновників Веснянську сільську раду (код ЄДРПОУ 04385988);

- визначити засновником Корецьку міську раду Рівненського району Рівненської 
області (код ЄДРПОУ 26452099).

2. Внести зміни в назві дошкільного навчального закладу «Ромашка» с.Весняне Корецького 
району, виклавши її в наступній редакції:

- Повна назва «Комунальний заклад дошкільної освіти (дитячий садок) «Ромашка» 
с.Весняне Корецької міської ради Рівненського району Рівненської області»;

- Скорочена назва КЗДО (дитячий садок) «Ромашка»

3. Затвердити Статут комунального закладу дошкільної освіти (дитячий садок) «Ромашка» 
с. Весняне Корецької міської ради Рівненського району Рівненської області в новій редакції
(Додаток №1).
4. Уповноважити Савицьку Тетяну Василівну - завідуючу дошкільним навчальним 
закладом «Ромашка» с.Весняне Корецького району вчинити усі необхідні дії пов'язані з
державною реєстрацією.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії з питань бюджету.
фінансів, планування соціально-економічного розвитку, податкової та регуляторної 
політики, інвестицій та міжнародного співробітництва (В. Свінціцький), з питань освіти, 
культури охорони здоров’я, спорту, соціального захисту, молодіжної політики, зв'язків з 
політичними партіями та громадсіуйЙмй' Об'єднаннями, засобами масової інформації 
(С.Вінничук). ’ У

у ^канцелярія)-S i Людмила ДМИТРУКМіський голова


